
令和６年６月２４日 

保護者 様 

                          江戸川区立清新第二中学校 

                          校 長   白 石  亨 

 

 

学校公開・保護者会のお知らせ 

夏至の侯、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本

校教育活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。運動会では大きな成果をもって無事

に終了させることができたところですが、今後は一学期の締めくくりの時期となりまし

た。 

 さて、本校では下記のとおり「学校公開」を開催いたします。お忙しい中とは存じま

すが、ご来校を賜り、本校の教育活動や生徒の姿をご覧くださるようご案内申し上げま

す。 

２時間の授業終了後、保護者会等を行います。出欠の有無を７月４日（木）までに 

forms にてお知らせください。よろしくお願いいたします。 

 

記 

                                                        

 １ 日 時  令和６年７月６日（土） 午前８：４５より    

 ２ 場 所    本校各教室・特別教室・体育館・レインボーホール等 

 ３ 時 程  

 

 

 

 

 

 

 

 

  ４ その他 

(1)来校される場合は、スリッパなどの履き物をご持参ください。なお、靴箱等は

ございませんので下履き入れをご用意ください。また、レインボーストラップ

のネームプレートをご持参ください。 

(2)小学生の児童の皆さんがお越しになる場合は保護者同伴でお願いします。  

 

 

 

 

 

出欠確認しめきり ７月４日（木） 

8:45～ 9:35 １校時 授業（全学年） 

9:45～10:35 ２校時 授業（全学年） 

10:50～ 保護者会…全体会(体育館 2 階) 

学年保護者会 


